

PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 103726176

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	15897200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.059,21 RON - 3.059,21 RON

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 349972 37,14 RON 1 buc. 37,14 RON 40,48 RON incl. TVA
TABASCO Sos de Ardei Rosu 60 ml 219625 11,77 RON 1 buc. 11,77 RON 12,83 RON incl. TVA
METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 51,09 RON 2 buc. 102,19 RON 121,61 RON incl. TVA
ALEX STAR Castraveti in Otet 3-6 cm 4,1 Kg 203668 39,37 RON 2 buc. 78,74 RON 85,83 RON
incl. TVA METRO Chef Caise Deshidratate 500 g 204219 32,23 RON 2 buc. 64,47 RON 70,27
RON incl. TVA METRO Chef Prune deshidratate 1 Kg 284736 34,32 RON 1 buc. 34,32 RON
37,41 RON incl. TVA Barilla Penne Rigate Nr 73 1 Kg 31645 10,19 RON 4 buc. 40,76 RON
44,43 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Granulat 4 x 200 g 640913 11,48 RON 4 buc. 45,92
RON 50,05 RON incl. TVA ARPIS Malai Extra 1 Kg 213373 2,50 RON 10 buc. 25,00 RON 27,25
RON incl. TVA Ceapa Rosie 342338 3,98 RON 2.28 kg 9,07 RON 9,89 RON incl. TVA Cartofi
Rosii 50+ 103800 2,78 RON 29.92 kg 83,13 RON 90,61 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum
crispum) 103712 1,22 RON 10 buc. 12,20 RON 13,30 RON incl. TVA METRO Chef Salata
Iceberg 103713 4,49 RON 5 buc. 22,45 RON 24,47 RON incl. TVA Ciuperci Champignon
Gratar 103979 14,66 RON 6.405 kg 93,89 RON 102,34 RON incl. TVA Morcovi (Daucus
carota) 103830 2,43 RON 5.675 kg 13,76 RON 15,00 RON incl. TVA Varza Murata Punga
103479 8,93 RON 11.025 kg 98,45 RON 107,31 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899
11,95 RON 6.4 kg 76,48 RON 83,36 RON incl. TVA Zmeura 125 g 100692 12,81 RON 3 buc.
38
